
Zarządzenie nr 3/2021 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Klonowie 
 

z  8 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie 

 

zebrania Rady Pedagogicznej 

 
Na podstawie art.69 ust.6 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) 

 

 

                                        Zarządzam, co następuje: 

 

12 kwietnia 2021r. o  godzinie 14.30 odbędą się zdalne zebrania Rady Pedagogicznej 

 

I   Zebranie szkoleniowe ( link w późniejszym terminie) 

- Rola i zadania nauczyciela realizującego pomoc psychologiczno- pedagogiczną w szkole. 

 

      II Zebranie rady na platformie Microsoft Teams:  

 

      Przewidywany porządek zebrania: 

 

§ 1 

              Otwarcie zebrania, powitanie nauczycieli. 

 

§ 2 

  Przedstawienie porządku zebrania, jego zatwierdzenie. 

  

§ 3 

              Zatwierdzenie protokołu z ostatniej Rady Pedagogicznej. 

 

§ 4 

              Organizacja nauki z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

    

§ 5 

              Czas pracy nauczycieli. 

 

§ 6 

    Powołanie zastępcy przewodniczącego ZE i ZN egzamin ósmoklasisty. 

Lista powołanych osób do zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów nadzorujących oraz       

   przewodniczących tych zespołów znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

              Zaopiniowanie arkusza organizacji pracy szkoły na rok szkolny 2021/2022 

 

                                                                                                          Dyrektor szkoły 

     Barbara Walaszczyk 



 


